
ZARZĄDZENIE NR 370/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem

Na podstawie art. art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Z 2013 r. poz.594) oraz art 25 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U.
z 2014 r. poz.150) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Tworzy się zasób pomieszczeń tymczasowych z przeznaczeniem na wynajem.

§ 2. Wykaz tymczasowych pomieszczeń przeznaczonych na wynajem stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 92E3B8F9-B78D-4EB5-AAD2-21F987092933. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art 25 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego – Gmina tworzy zasób 
tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła: Joanna Sidor

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: 92E3B8F9-B78D-4EB5-AAD2-21F987092933. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 370/2014

Wójta Gminy Walim

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Wykaz tymczasowych pomieszczeń przeznaczonych na wynajem

 L.p  Adres
 1  Jugowice ul. Główna 8/3
 2  Jugowice ul. Główna 8/4

Id: 92E3B8F9-B78D-4EB5-AAD2-21F987092933. Podpisany Strona 3




